будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням 

прибутку (код КВЦПЗ 03.10) (кадастровий номер 1221455800:02:001:1019) за адресою: с-ще 

Слобожанське, вул. Кримська, 101.»; 

«5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на дату укладання договору становить 

14 444 759,05 (чотирнадцять мільйонів чотириста сорок чотири тисячі сімсот п’ятдесят 

дев’ять грн, 05 коп.)»; 

«9. Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі в розмірі 3 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, що на дату укладання становить:433342,77 грн, в тому 

числі: 

Маймур Фелікс Федорович – 86 668,55 грн.,  

Коваленко Ігор Андрійович – 173337,11 грн.,